Néhrwertangaben

zur- Dlose

Produktbezeichnung

Collamin Jolint Active

Pharmacode

7787129

Sachbezeichnung

Nahrungserganzungsmittel

Verzeichnis der Zutaten
gegebenenfalls ein
mengenmassiger
Hinweis auf Zutaten

Inhaltsstoffe: Hydrolysiertes Kollagen (67% **), Vitamin-Mineral-Mischung (Maltodextrin, Methylsulfonylmethan (MSM),
Tricalciumphosphat, Ma?nesiumcarhunat Magnesiumphosphat, L-Ascorbinsaure (Vitamin C), Zinkoxid, Mangan-II-Gluconat,
Natrium Selenit, Cholecalciferol (Vitamin D), Pyridoxinhydrochlorid (Vitamin B6)) (16,6%), Glucosamin (4,4%), Sauerungsmittel:
Zitronensaure (4%), Chondroitin (3,3%), Methylsulfonylmethan (MSM) (3%), Kurkuma-Extrakt (2,1%), Aroma (1,6%), Hyaluron-
sdure (07%), Stissstoff: Sucralose (01%) | ** von grasgefiltterten Rindern aus Weidehaltung. Kann Spuren von Laktase und
Milcheiweiss enthalten.

Ingrédients: collagéne hydrolysé (67% **), mélange de vitamines et minéraux (maltodextrine, méthylsulfonylméthane

(MSM), phosphate tricalcique, carbonate de magnésium, phosphate de magnésium, acide L-ascurbigue (vitamine ), oxyde

de zinc, manganese-I-gluconate, sodium sélénite, cholécalciférol (vitamine D), chlorhydrate de pyridoxine (vitamine B6))
(16,6%), glucosamine (4,4%), acidulant: acide citrique (4%), chondraitine (3,3%), curcuma extrait (2,1%), arome (1,6%), acide
hyaluronique (0,7%), édulcorant: sucralose (0,1%)7** du beeuf nourrita I'herbe et €levage au pré. Peut contenir des traces

de /actose und protéine du lait.

Ingredienti: collagene idrolizzato (67% **), miscela di vitamine e minerali (maltodestrina, metilsuffonilmetano (MSM), fosfato
tricalcico, carbonato di magnesio, fosfato di magnesio, acido L-ascorbico (vitamina C), ossido di zinco, manganese—ll-%luconato,
selenito di sodio, colecalciferolo (vitamina D), piridossina cloridrato (vitamina B6)) (16,6%), glucosamina (4,4%), acidificante:
acido citrico (4%), condroitina (3, 3%), estratto di curcuma (2,1%), aroma (1,6%), acido ialuronico (0,7%), edulcorante: sucralosio
(01%) | ** di manzo allevato al pascolo e nutrito con erba. Pud contenere tracce di /attosio e proteina di latte.

Empfohlene tagliche
Verzehrsmenge in
Portionen

Pro Tag 1 Portion a 17g Pulver (1 gehaufter Messloffel) in Wasser oder Milch
auflésen und trinken. Kann auch mit Smoothies oder Joghurt gemischt werden.

Méogliche Allergene
Bitte ankreuzen

] Glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

[ Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschliesslich Laktose (Spuren)
Hartschalenobst oder Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

1 Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Gegebenenfalls

Aufbewahrungsvorschrift

KUhl und nicht in direktem Sonnenlicht lagern

Inverkehrbringer
(Vertriebsfirma)

Macad'or AG
Gewerbering 6
6105 Schachen LU

Gegebenenfalls
Produktionsland

Alkoholgehalt

0%

Zur Rose Suisse AG | Walzmiihlestrasse 60| Postfach | 8500 Frauenfeld
Telefon +4152 724 00 20 | Fax +41 52 724 00 15 | info@zurrose.ch | zurrose.ch




zur- Dlose

Nahrwerte Nahrwerte | Valeurs nutritives | Valori nutritivi 100g 1Portion: 17 g
Anzahl Portionen | Nombre de Portions | Numero di porzioni: 28
Energie | Energie | Energia 1315k / 314 keal 224K [ 534 keal
Fett | Matieres grasses | Grassi 0.01g 0g
- davon gesattigte Fettséuren | dont acides gras saturés | 0g 0g

dicui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate | Glucides | Carboidrati 131g 229
- davon Zucker | dont sucres | di cuizuccheri <059 <0.08¢g
Eiweiss | Protéines | Proteine 67¢ 14g
Salz | Sel| Sale 3539 0399
Vitamine & Mineralstoffe | Vitamines & Minéraux| ~ 1Portion:17 g % NRV*
Vitamine & Minerali
Vitamin D | Vitamine D | Vitamina D 99 pg 45%
Vitamin C ,V'rtamine C |Vitamina C 120mg 150 %
Vitamin B6 | Vitamine BG | Vitamina B6 0.75 mg 54%
Kalzium | Calcium | Calcio 360 mg 45%
Magnesium | Magnésium | Magnesio 243 mg 66 %
Mangan | Manganese | Manganese 2.1mg 105%
Phasphor | Phosphore | Fosforo 180 mg 2%
Selen | Sélénium | Selenio 549 g 100 %
Zink | Zinc |Zinco 5.1 mg 5%
*Nahrstoffbezugswert (empfahlene Tagesdasis) | *valeurs nutritionnelles de référence (apport journalier recommandg) |
*valore di riferimento nutritivo (dose giomaliera raccomandata)
Spezielle Inhaltsstoffe | Ingrédients spéciaux | Ingredienti speciali 1Portion: 17 g
Kollagenpeptide | Peptides de collagéne | Peptidi di collagene N4g
Kurkuma-Extrakt | Extrait de curcuma | Estratto di curcuma 350mg
MSM (Methylsulfonylmethan) | MSM (Méthylsulfonylméthane) | MSM (metilsulfoniimetano) 167 mg
Chondroitinsulfat | Sulfate de Chondraitine | Solfato de Condroitina 500mg
Glucosamin | Glucosamine | Glucosamina 750 mg
Hyaluronsaure | Acide hyaluronique | Acido ialuronico 125mg

GVO: Hinweis bei Lebensmitteln, die gentechnisch
veranderte Organismen (GVO) sind, GVO enthalten
oder aus GVO gewonnen wurden (Art. 7 der
Verordnung des EDI vom 23. November 20052 Uber
gentechnisch veranderte Lebensmittel)

Warnhinweis Die empfohlene téagliche Verzehrmenge darf nicht Giberschritten werden.
Nahrungserganzungsmittel gelten nicht als Ersatz fiir eine abwechslungsreiche
Ernahrung.

Der Artikel ist ausserhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.




